

VAKEDno-2024-1301**Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen 1.4.2024 lukien, ID 1888**

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aikuissosiaalityön palvelualueella on ollut sosiaalityöntekijän virka haettavana 13.2.2024–5.3.2024 välisenä aikana. Hakuilmoitus julkaistiin Laura-rekrytointijärjestelmän sivustolla, Hyvinvointialueen Avoimet työpaikat-sivustolla ja TE-palveluiden sivustolla.

Virassa toimiva sosiaalityöntekijä toimii omatyöntekijänä ensisijaisesti paperittomille, mutta asiakkaina voi olla myös pakolaistaustaisia henkilöitä. Sosiaalityöntekijä vastaa palvelutarpeenarvioinnista ja asiakkaiden sosiaalityöstä itsenäisesti sekä toimii tarvittaessa sosiaaliohjaajan työparina. Työtä tehdään moniammatillisessa tiimissä, jossa työskentelee mm. sosiaalityöntekijöitä, sosiaaliohjaajia, palveluneuvojia, psykologi sekä terveydenhuollon edustajia. Työhön kuuluu olennaisesti myös verkostotyö muiden viranomaisten sekä erilaisten järjestöjen kanssa.

Sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain 817/2015 7§ mukainen laillistus.

Hakuilmoituksessa todettiin muina valintaa tukevina kriteereinä hyvät yhteistyö- ja verkostotaidot, paineensietokyky sekä kehittämismyönteinen työote, kiinnostus maahanmuuttotyöhön sekä erityisesti työskentely paperittomien parissa. Myös oma-aloitteisuus ja kyky vaalia hyvää työilmapiiriä luettiin eduksi.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 57 §:n mukaan toimialajohtaja, palvelualuejohtaja, tehtäväläyksen päällikkö ja toimintayksikön esimies valitsee alaisensa henkilöstön.

Päätöksen peruste

Määräaikaan 5.3.2024 klo 16.00 mennessä virkaa haki 7 hakijaa, joista 3 hakijaa oli kelpoisia sekä yksi sijaiskelpoinen. Haastatteluryhmä, johon kuuluivat maahanmuuttajapalveluiden päällikkö Minna Tuovinen ja johtava sosiaalityöntekijä Sari Mutka, päätti kutsua 4 hakijaa haastatteluun. Haastattelut järjestettiin 5.3.2024-7.3.2024 Kotoutumista tukevissa sosiaalipalveluissa, osoitteessa Vernissakatu 6.

xx on valmistunut sosiaalityöntekijäksi vuonna 2023 ja hänellä on 5 vuotta kokemusta aikuissosiaalityöstä sekä vammaissosiaalityöstä.

xx on valmistunut sosiaalityöntekijäksi vuonna 2022 ja hän on toiminut sosiaalityöntekijänä lastensuojelun sijaishuollossa 1 v 1kk. Tätä ennen hän on tehnyt sijaisuuksia aikuissosiaalityössä sekä lastensuojelussa, kehitysvammahuollossa, terveysosiaalityössä, koulukuraattorina, kasvatus- ja perheneuvolassa sekä vastaanotokeskuksessa. Sosiaalityön työkokemusta hänellä on yhteensä 5v 2 kk.

xx on valmistunut sosiaalityöntekijäksi vuonna 2023. Hän on työskennellyt aikuissosiaalityössä kuusi kuukautta.

xx on sijaiskelpoisuus. Hän on tehnyt maahanmuuttajien parissa työtä sosiaaliohjaajana vuodesta 2014 ja sosiaalityöntekijän sijaisuuksissa vuodesta 2022.

Haastatteluryhmä katsoo, että

xx (jäljempänä valittu) on koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen.

Valinta on ehdollinen siihen asti, kunnes virkaan valittu on esittänyt hyväksyttävän todistuksen terveydentilastaan. Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Virka on vakinainen ja täytetään 1.4.2024 alkaen. Palvelussuhteen ehdot ja tehtäväkohtainen palkka määräytyvät *SOTE-sopimuksen* mukaisesti.

Päätös

Päätän

- ottaa *kasvatustieteen ja yhteiskuntatieteen maisteri Marita Berghjelm*in *sosiaalityöntekijän* virkaan vakinaisesti 1.4.2024 alkaen, koska hänellä on koulutuksensa, työkokemuksensa ja henkilökohtaisten ominaisuuksiensa sekä hakemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella parhaat edellytykset virkasuhteen menestykselliseen hoitamiseen;
- että viran tehtäväkohtainen palkka on 3941,61 euroa/kk.

Tiedoksi

Hakijat, rekrytointi

Allekirjoitus

Minna Tuovinen
Maahanmuuttajapalveluiden päällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 18.3.2024 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti.

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.